
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2008 № 738
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.12.2007 № 647 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007  
№ 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», 
для реализации мероприятий по достижению показателей, утвержденных постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 30.10.2007 № 570, с целью 
предоставления финансовой поддержки товариществам собственников жилья 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 04.12.2007 № 647 «О содействии созданию ТСЖ»: 
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:  

«1. Обеспечить финансовую поддержку товариществам собственников жилья, 
зарегистрированным в период с 01 января 2008 года по 31 декабря 2010 года, в части 
оплаты: 

- расходов, связанных с созданием Учредительных документов и проведением 
общих собраний;  

- государственной пошлины за государственную регистрацию юридических лиц; 
- услуг нотариуса за удостоверение подписи заявителя на заявлении о 

государственной регистрации юридического лица при создании; 
- расходов, связанных с открытием расчетного счета в кредитных учреждениях; 
- расходов, связанных с изготовлением печати; 
- расходов, связанных с предоставлением услуг Отделом сбора и обработки 

статистической информации № 2 в г.Стрежевой». 
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  

01 января 2008 года. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании – газете «Северная звезда». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по управлению городским хозяйством и безопасности 
проживания, начальника МУ «Управление городского хозяйства Администрации 
городского округа Стрежевой» Гилимьянова Ф.С. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                 И.В.Садыкова 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

